第４号様式（第６条関係）

生 産 物 採 取 許 可 申 請 書

年  月  日

   八重山土木事務所長 殿

住所
申請者

氏名        印

  下記のとおり生産物の採取の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 公共用財産の種類

 ２ 採取の場所

 ３ 採取の種類及び数量

 ４ 採取の目的

 ５ 採取の方法

 ６ 運搬の方法

 ７ 採取の期間

 ８ その他の特記事項

  備考

   関係書類

    (１) 利害関係人の同意書

    (２) 位置図、実測平面図及び実測横断図

    (３) その他知事が必要と認める書類